
ttEttrtutr Dt

CRATEÚS
f rr!rdo lr ! Po. v!!a

DE: Prcfeinra Municipal de CRATEÚS
PARA: ESCRITA
SOI-ICITANTE: SECRETARIA DE SAUDE

TÍTULo D^
M-{TÉRI A: Aviso de Licitação

VEICULAR DIA: 28.06.2021
JORNAIS: DOE I O POVO

FATURAR PELA
SECRETARIÀ: SECRTTARIA DE SAI'DE

Autorizsmos o publicaçào da msrériâ acima listada no diâ e jomÀis especificados.

Crateús - Ceâní, 25 de Junho de 2021

FÁEO
PR
cPt:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

_ Avlso DE LICITAÇAO
PREGAO ELETRONICO N" OI3/202 I-SESA

O5lO7l2O2l às I3h00 no siie ut\y!]{.qg-E Abertura das proposta.s 05/07/2021 às

l3h30min e a fase de dispura de tarrcc no dia 05/07/2021 âs l4h00min. O edital complcto

O Pregoeiro da Prefeinrra Municipal de Cratoi§, comunica aos interessados que irá realizar
PREGÃO ELETRÔN-rCO No 0t3/202t-SE§A, çujo obJe0o é ÁQUISIÇÀO DE
MEDICAMENTOS RELACIONADOS AO COMBATE A COVU).Ig, PARA
ATENDER AS NECES§TDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE O MUNICíPIO DE
CRATEÚS-CE, sendo o Cadastramcnto das Propostas a pánir do dia 2910612021 até

p{rsiçÀo dos interessados após csts publicBção no sitc:
e no sitc: ur.r u hll orr hr. CRÂTEUS{E. 25 dc Junho

Oliveirâ, Pr€goeiro.

hítÍhNo 01

\l/



LOCAL DA LICITAÇÃO
SALA DE SESSÔES DA CPL CRATEUS/CE

Av EDILBERTO FROTA, TE2l - PLAMIrO - CEP|63700000 - CRATEU§/CE

OBJETO DA LICITAÇÃO

Prêíêitura i,lunicipel de Crâteús
Rua Galêria Gentil Cardoso, 20 - Centro - CEP: 63700400 - Crateús\CE

CNPJ: 07.982.036/0001€7 - Tel: (88)36923315 - Sitê: www.cÍaleus ce.gov br

wwwcrâlcu!.c€. gov brllicitãcáol

CrÊledYC€, 28 de Junho do 2021

GOMES OLIVEIRA
da comi

Pr€Íeitura Municipal de Crâteúg
Ruá Gabna Gêntil Cardoso, 20 - Cênlro - CEP: 6370G000 - CÍaIêús\CE

CNPJ:07 942 036O110167 -Tel. (08)3692-3315 - Sne. ww.crat€us.c€.9ov.b,

E E

NUMERO PE013/2021-SESÀ202'1 SIÍUAÇÃO

MODALIOADE PÍegào DÀTÀ DÂ ABERTURÂ o5to7na21

HORÂ DA ABERTURÂ '14:00

Link diíãto
www or .u. o. !!v bíüolt orolbl! ph9?1d.170 EI

Pógln.(.) I d. 'l

AVrSO DE LrCrrAÇÃO

ÍtPo

D.fr d. publlê.çao do(.) .vlro d. llclbçao: 2aúli202l

ATESTADO DE PUBLICAçÃO . AVISO DE LICITAçÃO

Côdifico p8í8 dêvidos Íin8 e direito! d€ pÍova qug o(a) €viso ds licitâçlo do(ê) Proglo .
PEot3/202í.8E8rú202'l sstá publrcado(€) no seguhto sndoroço slotrônlco Ebaixo



DúRrO OFICTÀL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XII N.l 50 I FORTATEZA. 28 rrE Jú,,IHO D

fi(rdo do c.rrÁ - Pr.rdum
LiciBçào, toFÀ piblico o lNl

Vunldprl d. P.d.ccÍt -
lldo do julerm.nlo dr l6e dchabiliEçàot!âlicihçnonrnod.lid.dcrom.d!dclrcçdr'2011 052029-TP-a

R*kdo rt Hrb[n"tc O Mulicipro d. Pdle6re. por mcio dn Cúnsio

objcb é a roúat çào úc sêdiçú pÍa DxccuçÀo dá obú d. EávirdraçÀo 61íli'É íos
Majú JoIo Múi , ÀEâpi6 Cmdêiro, Vicênk Fêijó dE Melo, Padre Leiúo e Eschô dâ
do Mu,clpo d. PotÉostc lDpEss llobililldG: 0l- Lc PEj6. co$lruçNs LID^,02- RVB c6EU{ôd LrDÂ, 03- sEG-Notu cNtruqõB c
Sctuiçú EIRELI, Ol - Co.@ib EnSdharií c Qísu!çio ÊlRgLI-EPPi 0t -V.q Obru d. Engáhlri. EIRELI-EPP.06 - HMV Co3@çô4 c Locaç6.t
EIRELI-ME. 07 - MiÍáiú SNiçôs EIREU, 03 - MS EnAe.lna Projebs & Cdtulbi4 09 - DdrÍ CNIÍuçôê EIRELI-EPP, F(llM Habilihd.s pm
f:&3uk Eúd. do Fdúdrffi lidL!ô.lo ú dpl!*r 0r- c@ Fi8àxrja LID j o2dl]ljldÉ rlfu d.Áqlino cdid Plmérilró EInEUÀrq
03- J.l! Eng..h&iâ e Soluçõs Àhbi@lü tmÂ,EPP; 0.1- \.K Coo§@çõs . E@r@din@N LIDÁi 05 - cmrNbÀ lmpa.lo Com6cio e Scryiçc
EIRELI; 06, EldllMpo S. 

'ç6 
. Coshçõ.s LmAr fi- conshllE Moffi EIR ELÍ-EPP i 08- LIT Emp.andm.nc. sdiços LmAi 09- ExpEsso

Cod@çõ6 LTDÀ] 10- LS S.diços de CoBhFs ÊIRÊLI-MÉ; I l- ÁFijo B.t ila S€diços c Consuçõg EIRELI-ME; 12 Emrlio Mdos l-tuco
Àt!.eMEi l3 WI, Cmhçõ.s c Sfliçôs EIRE-I-EPP, l.l- Qllm I Cúmdd LIDÁ-MEj 15- Cod!:aamst u(ns. Alugu.l de lvláqui'as Lma
Fica Àbcrto o prazo rÊÜs.l. prNiío no d t09, ücilo I ,liaa â' da La dc üciàçô6 Mâiú.s inlomaçõ6 na Sara .b conissã! de ldlaçÕes, J)cl6
td.fon.s(35)135:-26I7l(35)99I046246rnoyk*}utcmceBôrb.Pdl.s.(CE),2,íd.lunhúdê2021.IvinrK.ailr8*rr.d.^lm.idr-
PBid.trr. d. Cohlisao de Llcloc,o.

=lltCi^. OMurreiol§
F{blrlo . ü\llre§to do
hrid D.nEmL pdú ó
. vÉneódm'l a dnru.ci
tls llr. Ê!Hlo, úElú€

h§ 18.920.00 (dê.olh ntll, Õúvd!.íro! É vinté ftrli), Ehpr!& 0
olsl dc Rl lB,iú0.00 ld4olro §ül reorr, EÀPfei! 0l: Â8€ur c
lók X, no válor l6til d! Rl I 0?0,00 luh hil ê vlnk Bl4, EnFrêÉ 04r z
no vÀloÍ b6l de RS I -9m,50 (Uú mil c nove.n6 qis e Linqu.íE üáqv6), EmpÍre 05: C D,Á SoÉbB ME CNPJ 2r-460 600/0ml Oa, VáLâlor.
rtô lG XIv, no rdc toel dê R-s I 60O,m run hil ê siÉobs rài!), @do plffi Hobol,Ô8ldo, m rrlü glô5:l d€ R, .Í I 140,50 (QllffiÉ e u
nil quúolor c quâmb Ías c ciDquak cahvos) Ficado c lotcs L vl xI( xv, xvl FãÉdd c ôs lorcs rV. V- \4I. D( )OI D{sertos }M
mÀrdes inlom.çó.s prftürar na ela.le rd.iõ6 d! Cmi§ào, n. Âu Cel À.tônioro.qüimn'2121. Cmtú - LimoeD do Nonc - C@i Nosioránú
de 08[00din À 13h00óir. m dia úaú ou asÀe':s do sire TC! Tnbu de Con6 do Er6do do C.âi Lioúim do NoídCE. 25 de Jüúo de 202r,

\/D.orim Jú o. Ihirpir. - ssltino d. srúd.

Isr.do do CerÍt - tlúddrro d€ Sid Dd.diro - Jlrg.D6ro í. nruxrllto - Toúrdr d. rÍ!çú. n" ,011,04,19,02. A cóúisrào P€r'mdtú dr,
Licit çÃo do Mul.ipio de §ào Bmeditc.CE tom púhlico p{E coúsimáb dd infe$sdc o Eültodô dôjrls@Ero dG docmc.tos dÊ habilbçào
apEsdl c p,à a licibÊo acima rcÍúidr, Njo Dbjdo â súiç6 rÉmicot dp.cillizados cn úg.nnúi! civil, D6r" q*u(,io Íbs obrc dc Elbmc do
NÀEC - Núclé.tc Àíê6 Eiluaçlo e Culruú - PrcfNÍ O@Cosudc So!2.- l4áliad. @ sÊd. do Muicipio d! S,. Bcneditor'CE aCu sáo.L.lrou
h.bilibú6 ü enpEs: Artüia Dc MüiÀ Lop6 do MoÍais ME: Ásility Cffitroçõ€s e S* iqos LTDr! Ápl. Cméfio, sdiços. Pmjtu e cMstn4õ€i
EIRELI VEi Brúdào cúshsõ.s É sdiços EIRELI MEi CENPEL c ün Noí.PhjÉtos. EEprÉndimah LID^|ClEpl@ Sdiços c Cosúuçõos,
Ellus Sedlqo! LmÀ: Exú@o Cootrucôe . 561ç6 EIRILI MEi Eoíal€@ CoEúuroE ÉiIEú ME, ,.C, Enpreendutrfltos EIRILI EPP| , rI R
Âg!i0r S.ruiÇos d. ConshçôG d. Edillcim EIRELIi lÀon s*içc & cssrrún Empr.endimdbs EIRÉLl: Móh s.E'ç6. côNln4as EIRELI:
Vrnd,.aó CoFiÍ!ç.ia & Eúprc.nÍlimcúros LTDÂr Priúc CoÚmçõ6 ! LMçôca LIDÂ; §@ Tdcriúi c Sdiçd EIRELI EPI, SlviEs lMini{Ào .
cllt1@çõ$ EIRELÍ: ssfi cNtsutm e swipe de Tmrlpônê ElRIIj seialo cmrruçõB ê bcâçõ€! LmÂ: x! cMções LIDAi vK coNnrçõ§ Ê

EbplmdinmlG LTDA ç wl, cdsiDçô€s c Smiçe EPP Fotu delmds insbditlde 6 dPrêer 
^LL 

N Edpr.mdirdb & Cmhçôõ EIÀELI
nlo adimeiro N iÉr Lr,l â, À,Í;, eoií4tõ*. sêdiçü ElnELl - nãô.É^ciíe.ro âo3 iEi6:3,r,6i r,3,4:3,4,r,! € I4: l: À & N e.nda§Õ..
LÍDA - od. iielrlhülo e! it64 3, L2i ,, 1,5: 3, Lq !,:,3r 1,,J,I i LLli,lSAi ,A.l.2i 3.1,2,1i t,1,2,1,I I 1,4,2,4i ! J 2 e I J I Coúhtm Alvsr Mnch&lo
íCALMÂC), nlo sllldi66to.o ilm !.3 Ii L R, CmúuçõeE E lmjqd EIRELI. ilt! ftsdimolo so iGd ! 4 l,!i Noú EúEceldBÉro, c SBiçoB
EIRELI l!tr,íio ro @ ircD 3,1,l, Codldc EEvê o Aí. t 09, isiE I dr Ld r" 3,úó69! ficc ü.nr c Euo dc 5 (ci.co) dis iÍliE p§-_jrb cm
Llipan rp.qcílrçao <L EuM à e@ú i.t Dúrú p.lú @o@c6. cM úsim d*j@ Slo B.n.dt!o{E, 25r'0ó/il0rí, Rotr.Bo r4bo Dúúctro.
Prdlrt.ni. dr Coolsto Pd.!dr. dc l.ldr!çtu.

f,§ÍAúO DO CE^RÁ -PnEFETTURA MUNTCTPALDF, CR^TtiÚ§-Ar,1SO DE Lrcrr ÇÀO - PREGÀO ELETnÔtvCO N.013/r0I {ir,§,{ -
o FY.gdn di P,.t'e vúr.!rp3l d. rÉtk. mÍúd éos úkd\&lorqu E Fálirz, PEgán Lrúórt. o \'0íJ .llr.l í -SESÀ (uro obJú i 

^quili(tod. oÊdlrúdrd El.rloÀrdor m cúh.te r Côüd-19, p.r. rrddr.t r.r.úlúdã dr SE]rtút dr Srít. 6 lrtui.ípio dr (lnlaír4E,5do o
Cadjtumto d6 PEpcB . prh,t do ür 29 dr Júho d. ú21 rú 05 de Júlho dc 2021 àx llh no Sile *çY bll.org.br Âh.núr dd Propos6 05
d0 Juhode 102Í i.l3hleo djô 05deJultods t{rl, lah, OEdiLl @mplê.ô crllií ô diipôBiçio dd oleEsúoÁ
áOü csti pubLic§!üo oo §ter c N StÊi !d Cr.t ót{E, ta d.J!nhod.l0rl, Flblo GoE6 Ouvdrt -

ESTÀDO DO CEÂNÁ - PREFÊITURÀ MUIIICIPAI. DE MOT§ENHON TÁBO6A - EXIT'ÀTO DO OITÀVO TERMO ÀDITTVO - TOMÀDA
DE PREÇOS N" l)5,003/l01LTP - a Sec@iâ dÊ Obra§ ô Municipio de Monsenhor TÀbor4E r@a público o Extrrro do Oiuvo T@o \úú!o
( onmrulrc llonre.b lomddnd. Ê€,ços N' 05.u)312018-TP, uNlDÀDf, 

^Iril|NI§TRATI\A: 
§cc..Lna d. Ob@ OBJETOTEtecuÇáo do! §s+o'

de erràdr yiciíâlú Locâlid&ie J&i.tD e Disi,b J. Livrdme.lo.o ltutr'rip'ú rlt Mú^.ênhor Túos-CE. PRAZO Oe EXECLTç^O: ü pE.nk üu
aró ll0 (Cmb c viG) di6 sctrdo d. 2? de M.io d. l02l ! 24 dc Sercnbro d. 202r CoNrRÂTADa: 

^ 
f I COj\-STRUCoEI E SER1'ICo§ EIRELL

VALOR: Rl La74.19,0.1. Á§SINA PDl.^ COmRAT^D^: Àndd&. FelMd6 Csu ÁSSINA PELA CONTRÁTÁNTE: Gio!úâ de Mous Torcs
vonr.nhú Tús.{f,.27 d. Àírló d.1021

E.dodccdrt-Ird.lrlrrMuldprldrcru-§*rcrúr.d.E.!.x..Jqqturk-avt de PÉ!I! f,,LrrLlo N' 0vl0rl-§EJl"\'. 
^ 

PExein
d,À PÍereio,À Muiicipol de eo2 ao c! e! 

'.rerBsd* 
qu $Éii eebendo do dio 19 de jMho q I 3 & ,ulhó & :021 ú ú I 3h30hin, Dtlo 3iilen0

BBMNET. M.bboNrlicibco§ .br, pmporm dê peços e dol@Énlt4à dÊ 6dài1it"çÀopee oPEgào ElenôÁi.o n! 03/2011-süuv Regkro e
r'r.§G tdá tloa r cvdosl .quisido d. tuBi.i5 D cquipúúros !ÉFoíivor. !M crbiliksiD. À etEnln. dú. dd propos6 c o iricio rk diÉpuE
pc lM€ À. 14h00Àin do di! ll d. rulho de 202,, O edihl podúi s obriilo jú@ r Pr8oein, m..de ú Cúis5Io de LiúaçáÀ iL Frdtr do. Tés Podses
§ho- Bãino Aniige ê nós.iBr M,ctuz,sÊ,rov.br. w,hbhncllici4oe cón.br . íw cÊ,cê 8ú 6L cn,{f,, 2l d. Jrrho d. l02l, Àsú"91o
I.yú. ôllv. dc M.lo - hcso.lr&

tlt do do C...a - h.íel(un Münlclp.l de Às..ú - Àtl§o dê Llclt clo - Tmrd. dê Prcçd N' 2021.1X.2!.1. À P.6i.L.c tL Comis..ro Pe6rnen@ .lc
Lici@{Ào - CPL româ público, q@ §crá Mlianlo Cçt nc L,cilltóío n. «nllüd€ Thâaà úc Pr,ç6, rombda sob í" l0l I 06,25 I Objetor O.trataçào
dr s@!N d. úgelüiâ paE a {mção d.s ob.s de reculmçào de Urdrdd BdsiG de S&úd! n dirEE localidadd dô Müiclpiô de A$&úCE Dârr
c horíno d! !b.Ím: Dio 14 dc jdho dc 2021. à! 09h00rÍin EE vimd. ô .sbdo d. crmidid. púb,ic. diül! d! pudmia dc Coüd-l e, À CP! Fcchíá
ús cnyclopcs súmcât..â d.L c hD.irio f,íBdoi p.ú . .beí!Ír O rcehináro eni r.iro d. romo oEd.%dá,6ádó p€flrilida r entdda d. ,p.nÀ M
EprÉcnbre p.r ve p.Á cfeNe . e!@Aa, con o iítuiio dE 6.ik aAloEdâ4õB- Oi inEe§dos podeíào là Ê ob@r ô terc inte8Ét 'lô iul Ê bdÃ a
infmíÇõd sbr€ . licitsçio rhrér d. md.rE§. rl.lnôDco: 9w.rcc cc sov br ou nr Srlo & CPL, sih n! Ru Dr, Páilq ." 415. ví. Moq! m honfio
de03 00â§ tr,00 nüÀ ou,lndn peb rcleronc: (36)3535-r6r3 ast.a/C4 r!d.Íolro d. rorr. ních.ry Loie lrÍor"lr ÍrlDDrho - tl..l(r.trre d.
conisio Pemrretrt d. I,i.ft.Éo - cPL.

.â



II
Í
E
E\

Ê

I

I
o
É

Ê,

I
t

É
3
I
E

ãi

f
n

_tr

II

Ê

t

I

E
ú

*
Ê
q

I
!

É

í

§i
F

{

a

t

á

E

d

É

,t
à
?

3

Ê
8

-

É

É

Ít

I
i.t
a

ÊI
Ê
*
tiII
I

É
a

&

t
I
B

8Í
II
c

é

Í

E

I
ê

n

$i
BÊ

IEts
ti!
!gíi
9á

9§

iÍ
r9
gE

Ir
_t
ü

i
P

§

at
I
e

I
I

t

t

E
&It

J
I

!
!
!
t.

8

É
T

a

t
E

8

É
EI
út
E

§

E

$

ã
a

ú

i
I
E

i
á
tsI
g
E

,

t
ã

I
E

É

*

É

I
t!
Í

c

Êi

ít
!r

Be

Edíí
!!

dts

ã§

lr
i5It

I
s
d
Ê

t
II
z

J
§

I
É

ü

ãtI
3

I
É
E

;
a

lg
t
ll
4

I
I

§
ê
Ê

*

r

g

i

Ei
t
ú

E

t

1
I

n

I
!I
É

I
:
!
3

ât
f
{
!
$
i,

t
t.
ll

{
E

iÍ

t
§
Í

p

ÊE

iã
tà
iE
rÉ

ã
s
É

,l

EI

i
á

II,

f
I

ú t
!

e

t

ts

9í

Ê

s
Ê tc

q
6

i

&

ri
,E

'Ê

:E
ó.t
E

üã

t"-

I
üt

T

t
6
i
É
,
T
!

§
hI
*

F
À

ã

I
§

E

a

É

ü
B
ç

Rt
E

E

E

a

í
$
E)*
t
Ê

É!
i
{
I
d
í

I
B

t
{
B

iÍ
à
Êí
F
B
I

í
,

I
8
ç

B

i

i
t

i
I

á
!

c
â

tI

t

B

t.

§

ã

P

I

c

!
É

E
n
Í
s

t
ü
i

a

&

t
9

I
F

I
I
Ê'

I

t
E

I

I

I
E

t

E

I

4

r

E

Ê

à
ú

I

i

E

í
I
á

Í

§
B

r
t
E

ç,

c

I
t

E
R

Í
É

Ê

s

I

Í

E

ü

q

Ê

3

3

I

t
B


